

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania pn. „Dostawa odczynników do wykonywania badań w kierunku diagnostyki chorób autoimmunizacyjnych i infekcyjnych metodą Immunoblot, ELISA, IIFT wraz z dzierżawą analizatorów” - znak sprawy: 3/PN/2023/ZS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie numer 1

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pożywki wzrostowej RPMI1640, odczynnika PBS oraz zestawu T-Cell Select przeznaczonego do izolacji jednojądrzastych komórek odpornościowych z pełnej krwi, które nie są wyrobami medycznymi w rozumieniu przepisów ustawy o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 roku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie numer 2

Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu do wykrywania bakterii z rodzaju Mycobacterium (M.tuberculosis, M.bovis, M.africanum), w którym źródłem antygeny są białka pełnej długości: ESAT-6, CFP-10, TB7.7?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.